
\.
EXTRAIT DU REGISTRE

DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L quatre vingt seizeL'an mil neuf cent soixante , le 31 MAI à 20 heures.
leConseilmunicipalde laCommune d e BRENNILIS
dûment convoqué, s'estréunien session / ordinaire,à la Mairie,sous
la présidencede M. CORRE Yves Maire.

o BJ ET Nombre de conseillersmunicipaux en exercice: 11

SUBVENTIONS Date de convocationdu Conseilmunicipal: 24 mai 1996
PRËSENTS : MM. Tous les Cpnseillers Municipaux.

ANNEE 1996

ABSENTS: MM.Néant
M.lle JAFFRE Marie-Noëlle a été élu secrétaire.

Bureau d'aide sociale BRENNILIS
Anciens Combattants BRENNILIS
Anciens Combattants BRENNILIS (Algérie)
Club des aînés BRENNILIS
Comité des fêtes BRENNILIS
Sté de chasse BRENNILIS
ASS élèves école BRENNILIS
NOEL personnel communal BRENNILIS (7 agents x500F)
GRIBOUILLE BRENNILIS/BRASPARTS
Entraide et solidarité maison retraite Huelgoat
ASS pêche d'Huelgoat
Temps lie PLONEVEZ du FAOU (danse)
Les cavaliers des Mts d'Arrée
la sté hippique de l'Aùlne
ASS IDEE BRASPARTS
ASS des maires du finistère

'-~ Entraide cancer en Finistère
CFA CUZON Quimper

~ GVA mas et feminin CARHAIX
Laryngectomisés
Paralysés de Frce
Sclérosés en plaques
Muscovisisdose
Myopathes
Naître et vivre
croix-rouge secteur Carhaix
ADAPEI du Finistère
PEP 29
Prévention routière
A.D.M.R Région d'HUELGOAT (lOF/Habitant)

12 000.00 F
1 000.00 F
250.00 F

4 000.00 F
6 000.00 F
2 000.00 F

500.00 F
3 500.00 F

300.00 F
1 000.00 F
500.00 F
100.00 F
100.00 f
100.00 F
300.00 F
572.00 F
100.00 F
340.00 F
000.00 F
100.00 F
200.00 F
100.00 F
100.00 F
100.00 F
100.00 F
250.00 F
150;00 F
200.00 F
400.00 F

4 400.00 F

CORRE Yves.

mois et an que dessus; 39 762.00 F

Le Maire,

Mod. 6403.15 - IMP. FAPAEGUE - IMP. DES MAIRIES
' •. -,

../


