

## EXTRAIT DU REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L'an mil neuf cent soixante , le 31 MAI à 20 heures. le Conseil municipal de la Commune de BRENNILIS dûment convoqué, s'est réuni en session / ordinaire, à la Mairie, sous la présidence de M. CORRE Yves Maire.

Nombre de conseillers municipaux en exercice :

11

iombre de conseniers municipaux en exercice

1 1

39 762.00 F

Da

Date de convocation du Conseil municipal : 24 mai 1996

PRÉSENTS : MM. Tous les Conseillers Municipaux.

ANNEE 1996

SUBVENTIONS

OBJET:

ABSENTS: MM.Néant

M. lle JAFFRE Marie-Noëlle

a été élu secrétaire.

Bureau d'aide sociale BRENNILIS	12 000.00 F
Anciens Combattants BRENNILIS	1 000.00 F
Anciens Combattants BRENNILIS (Algérie)	250.00 F
Club des aînés BRENNILIS	4 000.00 F
Comité des fêtes BRENNILIS	6 000.00 F
Sté de chasse BRENNILIS	2 000.00 F
ASS élèves école BRENNILIS	500.00 F
NOEL personnel communal BRENNILIS (7 agents x500F)	3 500.00 F
GRIBOUILLE BRENNILIS/BRASPARTS	300.00 F
Entraide et solidarité maison retraite Huelgoat	1 000.00 F
ASS pêche d'Huelgoat	500.00 F
Temps lie PLONEVEZ du FAOU (danse)	100.00 F
Les cavaliers des Mts d'Arrée	100.00 f
la sté hippique de l'Aulne	100.00 F
ASS IDEE BRASPARTS	300.00 F
ASS des maires du finistère	572.00 F
Entraide cancer en Finistère	100.00 F
CFA CUZON Quimper	340.00 F
GVA mas et feminin CARHAIX	1 000.00 F
Laryngectomisés	100.00 F
Paralysés de Frce	200.00 F
Sclérosés en plaques	100.00 F
Muscovisisdose	100.00 F
Myopathes	100.00 F
Naître et vivre	100.00 F
croix-rouge secteur Carhaix	250.00 F
ADAPEI du Finistère	150.00 F
PEP 29	200.00 F
Prévention routière	400.00 F
A.D.M.R Région d'HUELGOAT (10F/Habitant)	4 400.00 F

Fait à BRENNILIS. les jour, mois et an que dessus;

Le Maire,

CORRE Yves.

COURRIER ARRIVE
LE

6. JUN 1996

SOZIS-PPEFECTURE
150 CHATRAULIN